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Shajeria periudha I

4 Veprimet me monedh te huaia

5 Metodat e perdoruara per reqistrimin e invtrit

Ardian Sulollari
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- e21f-70a9-4d62-22b1 1 Mjete Monetare

Shoqeria §

periudha
monedha

Mjete monetare

31-12-20 31-12-19

LEK LEK

Arka
Banka
Depozita ash

22,364,433 13,851,538

0.00 0.00

Ardian Sulollari




- €21f-70a9-4d62-22b1

Te drejta te arketueshme

Kliente te Arketueshm
Te tjera

Fair value:

2 Te drejta te arketueshme

periudha
monedha
31-12-20 31-12-19
LEK LEK

18,752,240 16,872,183

Ardian Sulollari
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.e21f-70a9-4d62-22b1 5 Detyrime ASH

Shoqgeria periudha
monedha
Detyrime ASH
31-12-20 31-12-19
LEK LEK

Llogari te pagueshme tregetare(furnitore)
Sigurime Shogerore

Tatim Fitimi

Tvsh

Paga

tat gera

Total 1,715,179.00 1,612,492.00

fair value

0.00

Ardian Sulollari




< €21f-70a9-4d62-22b1 6 Shitje

Shogeria

periudha
monedha

Shitje
31-12-20 31-12-19
LEK LEK
Shitje nga aktiviteti kryesor 27,007,545 33,323,147

Te ardhura n

ga veprimtarite e shfrytezimit 0 0

total

27,007,545 33,323,147

Vlera neto




-e21f-7029-4d62-22b1 7 Materiale_Konsumuara

Shogeria §

periudha
monedha

Konsumi | Materialeve

31-12-20 31-12-19
Lek Lek
11,520,722 20,359,301

shpenzime

11,710,435 20,463,523

Konsumi




» €21f-70a9-4d62-22b1 8 - Punesimi

periudha
monedha
Te punesuarit
31-12-20 31-12-19
Nr | te punesuareve ne fund te vitit
ku administrim
Punetore

Kosto e punes

Shpenzime per Paga
Shpenzime Kontribute

Derytimi Punonjeseve

Shpjegime

Ardian Sulollari




-€21f-7029-4d62-22b1

Shogeria

Shpenzime te tjera

Shpenzime te tjera (Ardh-Shpenz)

Energji,uje,karburant
Qira

Sherbime tjera
Vodafone

Sherbime bankare
Taksa dhe tarifa vendore
Sigurim

Mirembaijtje dhe riparime
Kancelari

Konsulenca

Humbje nga rivleresimi kursit
Udhetime,dieta

9- Shpenzime_te tjera

Periudha
Monedha

31-12-20 - 311219

lek lek

2,810,201 2,920,537
0 0

Ar_dian Sulollari




Shogeria

Tatimi mbi fitimin

Tatimi mbi fitimin
viti ushtrimor
rregullime per periudha te meparshme
dividenti

Tatim fitimi | shtyre
viti ushtrimor
rregullime si rrjedhoje e ndryshimit %
rregullime te tjera

Shpenzimi neto | tatimit mbi fitimin

sqarime te nevojshme
shkalla e tatimit ne %

Shpjegime
Fitmi | Shoqerise
Shpenzime Jo te Zbritshme
Penalitete,gjoba,demshperblime
Humbje nga Shitje Agt
Humbje nga mosarketimi te treteve
Penalitete te arketuaraljo te tatueshem
Humbje te periudhave te mepareshme

Fitimi/humbje fiskale

Tatim Fitimi me 15%

31-12-20

31-12-19

Lek

Lek

840,284




SHOQ. SULOLLARI-KLIMA-SHPK NIPT: KO1529003M

VENDIM | ORTAKUT TE VETEM

Sot, me date a?é‘/ yé/ZOZl, OrtakU I Shogerise:SULOLLARI-KLIMA, rregjistruar si person Jurdik

prane Qendres Kombetare te Biznesit (QKB) identifikuar me Nipt-in KO1 529@@3M | bazuar ne

Pasqyren e te Ardhurave dhe Shpenzimeve (Bilancin) sipas SKK' per vitin2020

VENDOSEM

1.Miratimin e ketyre pasqyrave financiare vjetore dhe raportin e ecurise se zhvillimit te
veprimtarise te ushtrimit 2020 ku:

2. Mbeshtetur ne analizen e gjendjes aktuale te aftesise paguese dhe nevojave per financimin e
aktivitetit per vitin ne vazhdim, fitimet destinohen si vijon:

e Rezervatligjore (vetem per SHA-LE) ... Leke
o Rezervatetjera (sipasstatutit) ... 2.060.462......cccceeueene. “
e Per mbulimin e humbjes se vititkaluar.......c.ooeinn “
e Pervazhdimin e aktivitetit (blerje/Investime)................. 6.994.044..................... “
e Shperndarjedividenti per ortaket/aksioneret.........oooiin “
Shuma e fitimit per vitin ushtrimor 2020.........................6.994.044............ Leke

3. Ngarkohet Kontabilisti te bej deklarimin elektronik te P.Financiare ne sistemin tatimor brenda
dates 31 Mars 2021 dhe Perfagesuesi | Shogerise-Administratori ose perfagesues te ngarkuar
prej Tij, te beje depozitimin dhe dorezimin e Pasqyrave Financiare te vitit 2020 ne QKB brenda
afatit ligjor

ORTAKU | SHOQERISE

Ardian Sulollari
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